
2021年5月7日 

関係各位 

 

D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ第３戦関東大会について 

 
 

拝啓 新緑の候、皆様に於かれましてはますますご健勝にお過ごしとお慶び申し上げます。 

平素は弊社レース活動に関しまして格別のご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、来る５月１５・１６日に開催される D.I.D 全日本モトクロス選手権シリーズ第３戦関東大会につい

て、予定通り開催させて頂くことを決定いたしました。 

開催に至る経緯において、関係各位と調整してまいりましたが、本事業に対して、埼玉県、川越市、小

江戸観光協会等からの後援やご理解を頂いております。また、川越市の新規コロナ感染者数は４月２６

日以降１０人を超えたことはなく、医療体制がひっ迫しておらず、地域消防、救急隊にも開催の承認を

頂いている（５月６日現在）こともあり、総合的に判断をさせて頂きました。 

埼玉県における「まん延防止重点措置」の指針に従い観客及び参加者の安全を充分に考慮し、感染防止

対策を万全にして皆様をお迎え致します。 

ご来場頂くすべての皆様に対し、改めて、感染拡大防止策へのご協力をくれぐれも宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

有限会社うず潮レーシング 

 

 

当日は、以下「来場チェックシート」の記入のお願いをさせて頂きますので事前にご記入いただけると

スムーズな入場が可能です。 

 

 

 



オフロードヴィレッジ来場者 問診票 
 

氏名 連絡先電話番号 

住所 都 道 

府 県 

２週間以内の海外渡航がありますか？ 

あり なし 

 

一週間以内の下記症状について○を付けて下さい 
 

寒気 咳 たん くしゃみ 怠さ 息苦しさ 
味覚・臭覚の 

異常 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

 

※スタッフ記入欄 
 

日 付 体 温 

 
℃ 

 
個人情報は１ヶ月保存後、責任を持って破棄します 

 
体温が 37.5 以上ある場合は 

入場をお断りさせていただきます 

 

きりとり    

 

オフロードヴィレッジ来場者 問診票 
 

氏名 連絡先電話番号 

住所 都 道 

府 県 

２週間以内の海外渡航がありますか？ 

あり なし 

 

一週間以内の下記症状について○を付けて下さい 
 

寒気 咳 たん くしゃみ 怠さ 息苦しさ 
味覚・臭覚の 

異常 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

あり

なし 

 

※スタッフ記入欄 
 

日 付 体 温 

 
℃ 

 
個人情報は１ヶ月保存後、責任を持って破棄します 

 
体温が 37.5 以上ある場合は 

入場をお断りさせていただきます 


